
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.71.3.(APT.38).2024.W.W.                  

 

Poznań, dnia 14 października 2024 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

 na zadanie pod nazwą: „Dostawa sterylnych materiałów szewnych” nr rejestru: 

SZP/APT/38/2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

PYTANIE NR 1 

Dot. Część nr 1, poz. 20: 

 

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „mocna”, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów.  

 

PYTANIE NR 2 

Dot. Część nr 1, poz. 32-39: 

 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy z polidioksanonu,                   

o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 

dniach ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40% i o czasie całkowitego wchłaniania 180-210 dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów.  

 

PYTANIE NR 3 

Dot. Część nr 2, poz. 10: 

 

Czy Zamawiający dopuści igłę pojedynczą, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów.  
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PYTANIE NR 4 

Dot. Część nr 2, poz. 11 i 12: 

 

Czy Zamawiający dopuści igłę o średnicy 130 µm, pozostałe parametry bez zmian?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów.  

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   

    

/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: W. Walkowiak 

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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